



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

D.C. Holding ApS
Gørtlervej 10 B
6600 Vejen

CVR nr. 28 96 31 57

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 16. juni 2017

Som dirigent:

Dion Riis Christensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10 - 11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.C. Holding ApS Gørtlervej 10 B 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 96 31 57
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt sekundært at eje kapitalandele i dattervirksomhed
Direktion	Dion Riis Christensen
Kreditinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	Revisionscentret Ribe Industrivej 50 6760 Ribe
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt at være holdingselskab for Arkitekterne Vejen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 84.469 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.074.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		<u>128.475</u>	<u>130.136</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		128.475	130.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-51.155</u>	<u>-51.160</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		77.320	78.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.457	-15.293
Andre finansielle indtægter		1.707	112
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-6.674	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-110.916</u>	<u>-122.847</u>
RESULTAT FØR SKAT		76.894	-59.052
Skat af årets resultat		<u>7.575</u>	<u>4.933</u>
ARETS RESULTAT		<u><u>84.469</u></u>	<u><u>-54.119</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>84.469</u>	<u>-54.119</u>
Disponeret i alt		<u><u>84.469</u></u>	<u><u>-54.119</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		3.576.149	3.624.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.400	4.800
Materielle anlægsaktiver i alt		3.578.549	3.629.704
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		714.360	598.903
Finansielle anlægsaktiver i alt		714.360	598.903
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.292.909	4.228.607
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Udskudt skatteaktiv		44.400	36.825
Tilgodehavender i alt		44.400	36.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		676	716
Værdipapirer og kapitalandele i alt		676	716
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		45.076	37.541
AKTIVER I ALT		4.337.985	4.266.148

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>949.987</u>	<u>865.518</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u><u>1.074.987</u></u>	<u><u>990.518</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.068.760	1.125.220
Anden gæld		<u>1.581.193</u>	<u>1.186.622</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2	<u><u>2.649.953</u></u>	<u><u>2.311.842</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	56.600	54.600
Gæld til pengeinstitutter		333.451	716.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.455	165.781
Anden gæld		<u>35.539</u>	<u>26.658</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>613.045</u></u>	<u><u>963.788</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>3.262.998</u></u>	<u><u>3.275.630</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.337.985</u></u>	<u><u>4.266.148</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	125.000	125.000
I alt	125.000	125.000
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	865.518	919.637
Overført jf. resultatansværelsen	84.469	-54.119
I alt	949.987	865.518
Egenkapital i alt	1.074.987	990.518
2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	875.600	941.630
I alt	875.600	941.630
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	56.600	54.600
I alt	56.600	54.600
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam- beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.169.906 er der givet sikkerhed i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på kr. 3.576.149.		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i unoterede aktier for et beløb på kr. 300.000.		